BANDO K22-1125BT TIRTIRLI V KAYIŞ -
BANDO

K22-1125BT V
KAYIŞ

0 15 Ad 283,91 TRY HARİÇ 4.258,65 TRY

BCA DC 2065-C RULMAN BCA 2065 0 30 ad 1.400,00 TRY HARİÇ 42.000,00 TRY
SKF 6016 SKF 6016 0 9 Ad 430,00 TRY HARİÇ 3.870,00 TRY
TOPLAM 0 766 30.467,12 TRY 363237.080 TRY

YALNIZ:ÜÇ YÜZ ALTMIŞ ÜÇ BIN İKI YÜZ OTUZ YEDI TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 363.237,08 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.